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HP ENVY 27s PC-skjerm 68,6 cm (27") 3840 x 2160 piksler 4K Ultra

HD LED Sort

Merke : HP

Produktnavn : ENVY 27s

Produktkode: Y6K73AA#ABB

HP ENVY 27s. Skjermdiagonal: 68,6 cm (27"), Skjermopplgsning: 3840 x 2160 piksler, HD-type: 4K Ultra
HD, Skjermteknologi: LED. Display: LED. Oppdateringsresponstid: 5,4 ms, Naturlig sideforhold: 16:9,
Synsvinkel, horisontal: 178°, Synsvinkel, vertikal: 178°. Innebygd USB-hub. VESA-montering.

Produktfarge: Sort

Skjerm

Skjermdiagonal *
Skjermopplgsning *
HD-type *

Naturlig sideforhold *
Skjermteknologi *
Paneltype *
Bergringsskjerm *
Skjermlysstyrke (typisk)
Oppdateringsresponstid *
Skjermform *

Stgttede grafikkoppl@sninger
Kontrastforhold *
Kontrastforhold (dynamisk)
Synsvinkel, horisontal
Synsvinkel, vertikal
Display antall farger *
Pikselbredde
Bildesterrelse, horisontal
Bildesterrelse, vertikal
3D

Ytelse

NVIDIA G-SYNC *
Multimedia
Innebygde hgyttalere *
Innebygd kamera *
Design

Produktfarge *

68,6 cm (27")

3840 x 2160 piksler
4K Ultra HD

16:9

LED

IPS

X

350 cd/m?

5,4 ms

Flat

3840 x 2160

1300:1

10000000:1

178°

178°

1.073 milliarder farger
0,1554 x 0,1554 mm
59,7 cm

33,6 cm

X

Sort

Ergonomi
VESA-montering *
Kabelldsport *
Hgydejustering *
Vippjustering
Vippevinkelomrade
Plugg inn og spill
Energihandtering
Strgmforbruk (vanlig bruk) *
Strgmforbruk (standby) *
Stremforbruk (maks.)
AC-inngangsspenning
AC-inngangsfrekvens
Arlig energiforbruk

Vekt og dimensjoner
Bredde (med stativ)
Dybde (med stativ)
Heyde (med stativ)
Vekt (med stativ)
Bredde (uten stativ)
Dybde (uten stativ)
Hegyde (uten stativ)
Vekt (uten stativ)

Andre funksjoner

Opprinnelsesland
Display

Av/pd-bryter

Innebygd TV-mottaker

v
v
X

-5-25°

42 W
05W

65 W

100 - 240V
50 - 60 Hz
62 kWh

613,5 mm
155 mm
429,2 mm
5,51 kg
613,5 mm
40 mm
362,6 mm
4,85 kg

China
LED
v

X
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Tilkoblingsevne
Innebygd USB-hub *
DVI-port

Antall HDMI-porter
Antall DisplayPorts
HDCP

Andre funksjoner

v Energieffektivitetsklasse (gammel) B
X Tynn klient

2 Tynn klient installert X
1

v

Logistikk data
Harmonisert system (HS)-kode 85285210
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